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Deski do krojenia ze
stojakiem 5 el.

Cena brutto 38,00 zł

Cena netto 30,89 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 544 szt.

Numer katalogowy 007160-MMO

Kod producenta 259726

Kod EAN 5904316493400

Opis produktu
✅ Zestaw 5 desek do krojenia - Zestaw pięciu desek kuchennych, w tym jednej, która pełni jednocześnie funkcję
stojaka. W zestawie: 4x deski o wymiarach 29,5 x 21,5 cm oraz 1x deska będąca jednocześnie stojakiem o wymiarach
33 x 23,5 x 4 cm. Deski umieszczone w stojaku mają wymiary 33 x 25 x 3 cm. Praktyczne i estetyczne rozwiązanie,
które ułatwia organizację w kuchni.

✅ Solidnie wykonane - Deski z oznaczeniami wykonane są z tworzywa w czarnym kolorze. Stojak będący również
deską jest wykonany z drewna bambusowego.

✅ Oznaczenia ułatwiające użytkowanie - Każda deska w zestawie jest przeznaczona do krojenia innych produktów,
co ułatwiają czytelne grafiki umieszczone na zakładkach. W zestawie znajduje się deska do warzyw, drobiu, wołowiny i
ryb. Praktyczne oznaczenia pomagają szybko rozpoznać odpowiednią deskę i zapewniają higieniczne przygotowanie
potraw. Drewniana deska z praktycznymi rowkami ułatwiającymi odprowadzanie soków.

✅ Wygodne przechowywanie w stojaku - Deski umieszczone są w stojaku, dzięki czemu przechowywanie ich jest
wygodne. Całość nie zajmuje dużo miejsca, a deski zawsze odłożymy na odpowiednie miejsce.

✅ Łatwe utrzymanie czystości - Cztery deski do krojenia wykonane z tworzywa są przystosowane do mycia w
zmywarce, co ułatwia codzienne użytkowanie i utrzymanie higieny w kuchni.

Zestaw desek do krojenia to funkcjonalne i estetyczne rozwiązanie do każdej kuchni. Praktyczne oznaczenia oraz możliwość
wygodnego przechowywania ułatwiają codzienne przygotowywanie posiłków. Stojak pomoże nam uniknąć bałaganu. Taka
forma przechowywania desek pozwoli na odpowiednią organizację przestrzeni w kuchni, a deski będą zawsze na swoim
miejscu. Zestaw desek jest także świetnym pomysłem na prezent. Klasyczny wzór i kolorystyka sprawią, że zestaw pasuje do
każdej kuchni. Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw pięciu desek kuchennych, w tym jednej, która pełni jednocześnie funkcję stojaka. Przemyślana forma i czytelne
oznaczenia sprawiają, że zestaw sprawdzi się w każdej kuchni.
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